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Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 9 egyesület)

oldal 1/1

név létszám

BVSC 1
DDSE 1
GEAC 1
KVSE 1
METROPOLIS VÍVÓ CLUB 1
NTE 1866 2
TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 1
UTE 1
VASAS 1
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Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

Csapat (jelen, ?ordre_rang_init? - 10 csapat)

oldal 1/1

rang init ranglista hely név egyesület

1 19 (3 7 9) MATE-GEAC GEAC
    ANDORKÓ Flóra
    BATA Adél Flóra
    MÁYER Viktória
    PÉTERFI Júlia

2 21 (2 8 11) KVSE KVSE
    KARDOS Amira
    NEMESTÓTHY Gerda
    SZEPESI Hanga
    TIMÁR Anna

3 27 (1 3 23) TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
    ANTONIOU Abigél
    BENKÕ Szofi
    KEREKES Szofi Eszter
    TÓTH Léna

4 46 (5 19 22) NTE 1866 NTE 1866
    FERENCZ Nóra Anna
    KOMA-MÁTYÁS Emma
    RÓZSÁS Szofi
    SZITA Anna

5 48 (10 14 24) BVSC BVSC
    KORONCAI Zorka
    KOVÁCS Krisztina
    SZOLNOKI Csenge

6 50 (6 17 27) METROPOLIS METROPOLIS VÍVÓ CLUB
    LENNER Korina Hanna
    MARX Veronika
    NAGY Eszter Jázmin
    PÁSZTOR Emma

7 68 (13 26 29) VASAS VASAS
    CHRÁSKA Tereza
    GYÕRY Johanna
    LÕRINCZ Vivien
    MACHER Mira

8 86 (15 32 39) UTE UTE
    KOVÁCS Blanka Júlia
    NAGY-PALÁDI Iringó
    PRISZLINGER Zsuzsa

9 #### DDSE DDSE
    HADNAGY Szelli Rodé
    MATULKA Ágnes Noémi
    SZÛCS-ZSANDÁR Hanga

10 #### NTE 1866. 2. NTE 1866
    DEME Zsófia
    GRAF Lilla
    MARKULIA Hanna
    MOZSDÉNYI Lilianna
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Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 10 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

oldal 1/1

1 MATE-GEAC

Tableau of 16

16 ---

9 DDSE

8 UTE 45/27

5 BVSC

12 ---

13 ---

4 NTE 1866

3 TÖRÖKBÁLIN

14 ---

11 ---

6 METROPOLIS

7 VASAS

10 NTE 1866. 2. 45/6

15 ---

2 KVSE

MATE-GEAC

Tableau of 8

UTE
45/28

BVSC

NTE 1866
45/44

TÖRÖKBÁLIN

METROPOLIS
45/38

VASAS

KVSE
45/22

MATE-GEAC

Elõdöntõ

BVSC

45/26

TÖRÖKBÁLIN

KVSE

45/43

MATE-GEAC

Döntõ

KVSE

45/35

KVSE

---

Tableau 9-16 of 8

DDSE

---

---

---

---

NTE 1866. 2.

---

DDSE

Tableau 9-16 of 4

---

---

NTE 1866. 2.

DDSE

9. hely

NTE 1866. 2.

45/41

DDSE

BVSC

Harmadik hely

TÖRÖKBÁLIN 45/34

TÖRÖKBÁLIN
---

11. hely

---
---

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ---

3 ---

2 ---

---

13. hely

---

---

---

15. hely

---

---

1 UTE

Tableau 5-8 of 4

4 NTE 1866 45/34

3 METROPOLIS

2 VASAS 45/39

NTE 1866

5. hely

METROPOLIS
45/40

METROPOLIS

UTE

7. hely

VASAS
45/41

VASAS
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Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

RG név egyesület állapot

1 KVSE KVSE
    KARDOS Amira
    NEMESTÓTHY Gerda
    SZEPESI Hanga
    TIMÁR Anna

2 MATE-GEAC GEAC
    ANDORKÓ Flóra
    BATA Adél Flóra
    MÁYER Viktória
    PÉTERFI Júlia

3 TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
    ANTONIOU Abigél
    BENKÕ Szofi
    KEREKES Szofi Eszter
    TÓTH Léna

4 BVSC BVSC
    KORONCAI Zorka
    KOVÁCS Krisztina
    SZOLNOKI Csenge

5 METROPOLIS METROPOLIS VÍVÓ CLUB
    LENNER Korina Hanna
    MARX Veronika
    NAGY Eszter Jázmin
    PÁSZTOR Emma

6 NTE 1866 NTE 1866
    FERENCZ Nóra Anna
    KOMA-MÁTYÁS Emma
    RÓZSÁS Szofi
    SZITA Anna

7 VASAS VASAS
    CHRÁSKA Tereza
    GYÕRY Johanna
    LÕRINCZ Vivien
    MACHER Mira

8 UTE UTE
    KOVÁCS Blanka Júlia
    NAGY-PALÁDI Iringó
    PRISZLINGER Zsuzsa

9 DDSE DDSE
    HADNAGY Szelli Rodé
    MATULKA Ágnes Noémi
    SZÛCS-ZSANDÁR Hanga

10 NTE 1866. 2. NTE 1866
    DEME Zsófia
    GRAF Lilla
    MARKULIA Hanna
    MOZSDÉNYI Lilianna
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Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület T* T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

FEKETE-KOVÁCS Benedek KVSE 2 - - 1 - - 3 - -

FODOR Bendegúz TFSE 1 - - 9 - - 10 - -

KISS Benedek MATE-GEAC 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

KOZMANOVICS Gábor UTE 2 - - 1 - - 3 - -

MARTON Ádám BVSC 2 - - 1 - - 3 - -

NOSEDA Szabolcs DVSZ 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

PERESZLÉNYI Tamás BVSC 1 - - 9 - - 10 - -

PIECS Adrienn METROPOLIS 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

PUY Sebestyén MVSZ 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

ZADRAVECZ Máté NTE 1866 2 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

oldal 1/2

Tableau of 16

UTE  45/27  DDSE

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Ponto

2

7

11

15

15

19

24

25

27

Talála

2

5

4

4

0

4

5

1

2

UTE

KOVÁCS Blanka Júlia

NAGY-PALÁDI Iringó

PRISZLINGER Zsuzsa

NAGY-PALÁDI Iringó

KOVÁCS Blanka Júlia

PRISZLINGER Zsuzsa

NAGY-PALÁDI Iringó

PRISZLINGER Zsuzsa

KOVÁCS Blanka Júlia

DDSE

MATULKA Ágnes Noémi

SZÛCS-ZSANDÁR Hanga

HADNAGY Szelli Rodé

MATULKA Ágnes Noémi

HADNAGY Szelli Rodé

SZÛCS-ZSANDÁR Hanga

HADNAGY Szelli Rodé

MATULKA Ágnes Noémi

SZÛCS-ZSANDÁR Hanga

NTE 1866. 2.  6/45  VASAS

Ponto

0

0

0

0

4

5

5

5

6

Talála

0

0

0

0

4

1

0

0

1

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

NTE 1866. 2.

GRAF Lilla

MARKULIA Hanna

DEME Zsófia

MARKULIA Hanna

GRAF Lilla

DEME Zsófia

R) MOZSDÉNYI Lilianna

DEME Zsófia

GRAF Lilla

VASAS

MACHER Mira

GYÕRY Johanna

CHRÁSKA Tereza

MACHER Mira

CHRÁSKA Tereza

GYÕRY Johanna

R) LÕRINCZ Vivien

MACHER Mira

GYÕRY Johanna



Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

oldal 1/1

9. hely

NTE 1866. 2.  41/45  DDSE

Ponto

2

3

4

7

15

16

26

29

41

Talála

2

1

1

3

8

1

10

3

12

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

NTE 1866. 2.

GRAF Lilla

MARKULIA Hanna

DEME Zsófia

MARKULIA Hanna

GRAF Lilla

DEME Zsófia

MARKULIA Hanna

R) MOZSDÉNYI Lilianna

GRAF Lilla

DDSE

HADNAGY Szelli Rodé

MATULKA Ágnes Noémi

SZÛCS-ZSANDÁR Hanga

HADNAGY Szelli Rodé

SZÛCS-ZSANDÁR Hanga

MATULKA Ágnes Noémi

SZÛCS-ZSANDÁR Hanga

HADNAGY Szelli Rodé

MATULKA Ágnes Noémi



Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

oldal 1/4

Tableau of 8

UTE  28/45  MATE-GEAC

Ponto

4

5

11

13

18

19

20

23

28

Talála

4

1

6

2

5

1

1

3

5

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

UTE

KOVÁCS Blanka Júlia

NAGY-PALÁDI Iringó

PRISZLINGER Zsuzsa

NAGY-PALÁDI Iringó

KOVÁCS Blanka Júlia

PRISZLINGER Zsuzsa

NAGY-PALÁDI Iringó

PRISZLINGER Zsuzsa

KOVÁCS Blanka Júlia

MATE-GEAC

PÉTERFI Júlia

BATA Adél Flóra

ANDORKÓ Flóra

PÉTERFI Júlia

R) MÁYER Viktória

BATA Adél Flóra

R) MÁYER Viktória

PÉTERFI Júlia

BATA Adél Flóra

NTE 1866  44/45  BVSC

Ponto

5

10

15

20

25

30

33

37

44

Talála

5

5

5

5

5

5

3

4

7

Ponto

1

4

5

13

15

28

35

40

45

Talála

1

3

1

8

2

13

7

5

5

NTE 1866

FERENCZ Nóra Anna

KOMA-MÁTYÁS Emma

SZITA Anna

KOMA-MÁTYÁS Emma

FERENCZ Nóra Anna

SZITA Anna

KOMA-MÁTYÁS Emma

SZITA Anna

FERENCZ Nóra Anna

BVSC

KOVÁCS Krisztina

KORONCAI Zorka

SZOLNOKI Csenge

KOVÁCS Krisztina

SZOLNOKI Csenge

KORONCAI Zorka

SZOLNOKI Csenge

KOVÁCS Krisztina

KORONCAI Zorka



Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

oldal 2/4

Tableau of 8

METROPOLIS  38/45  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Ponto

5

10

12

20

20

25

29

30

38

Talála

5

5

2

8

0

5

4

1

8

Ponto

0

1

15

19

25

30

35

40

45

Talála

0

1

14

4

6

5

5

5

5

METROPOLIS

PÁSZTOR Emma

LENNER Korina Hanna

NAGY Eszter Jázmin

PÁSZTOR Emma

R) MARX Veronika

LENNER Korina Hanna

R) MARX Veronika

PÁSZTOR Emma

LENNER Korina Hanna

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 

KEREKES Szofi Eszter

BENKÕ Szofi

TÓTH Léna

BENKÕ Szofi

KEREKES Szofi Eszter

TÓTH Léna

BENKÕ Szofi

TÓTH Léna

KEREKES Szofi Eszter

KVSE  45/22  VASAS

Ponto

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Ponto

5

7

7

7

11

12

15

18

22

Talála

5

2

0

0

4

1

3

3

4

KVSE

TIMÁR Anna

KARDOS Amira

SZEPESI Hanga

TIMÁR Anna

SZEPESI Hanga

KARDOS Amira

SZEPESI Hanga

TIMÁR Anna

KARDOS Amira

VASAS

GYÕRY Johanna

CHRÁSKA Tereza

MACHER Mira

CHRÁSKA Tereza

GYÕRY Johanna

MACHER Mira

R) LÕRINCZ Vivien

MACHER Mira

GYÕRY Johanna



Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

oldal 1/2

Elõdöntõ

BVSC  26/45  MATE-GEAC

Ponto

5

10

11

12

16

18

22

22

26

Talála

5

5

1

1

4

2

4

0

4

Ponto

3

9

15

20

25

30

35

40

45

Talála

3

6

6

5

5

5

5

5

5

BVSC

KORONCAI Zorka

SZOLNOKI Csenge

KOVÁCS Krisztina

SZOLNOKI Csenge

KORONCAI Zorka

KOVÁCS Krisztina

SZOLNOKI Csenge

KOVÁCS Krisztina

KORONCAI Zorka

MATE-GEAC

PÉTERFI Júlia

BATA Adél Flóra

MÁYER Viktória

PÉTERFI Júlia

MÁYER Viktória

BATA Adél Flóra

MÁYER Viktória

PÉTERFI Júlia

BATA Adél Flóra

KVSE  45/43  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Ponto

5

7

15

17

25

28

35

36

45

Talála

5

2

8

2

8

3

7

1

9

Ponto

3

10

14

20

20

30

31

40

43

Talála

3

7

4

6

0

10

1

9

3

KVSE

KARDOS Amira

SZEPESI Hanga

TIMÁR Anna

SZEPESI Hanga

KARDOS Amira

TIMÁR Anna

SZEPESI Hanga

TIMÁR Anna

KARDOS Amira

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 

TÓTH Léna

KEREKES Szofi Eszter

BENKÕ Szofi

TÓTH Léna

BENKÕ Szofi

KEREKES Szofi Eszter

BENKÕ Szofi

TÓTH Léna

KEREKES Szofi Eszter



Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

oldal 1/1

Döntõ

KVSE  45/35  MATE-GEAC

Ponto

5

10

15

20

22

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

2

8

5

5

5

Ponto

2

3

10

11

25

27

29

30

35

Talála

2

1

7

1

14

2

2

1

5

KVSE

TIMÁR Anna

KARDOS Amira

SZEPESI Hanga

TIMÁR Anna

SZEPESI Hanga

KARDOS Amira

SZEPESI Hanga

TIMÁR Anna

KARDOS Amira

MATE-GEAC

BATA Adél Flóra

MÁYER Viktória

PÉTERFI Júlia

MÁYER Viktória

BATA Adél Flóra

PÉTERFI Júlia

MÁYER Viktória

PÉTERFI Júlia

BATA Adél Flóra



Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

oldal 1/1

Harmadik hely

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  45/34  BVSC

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Ponto

2

4

5

11

12

14

24

27

34

Talála

2

2

1

6

1

2

10

3

7

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 

TÓTH Léna

ANTONIOU Abigél

KEREKES Szofi Eszter

ANTONIOU Abigél

TÓTH Léna

KEREKES Szofi Eszter

ANTONIOU Abigél

KEREKES Szofi Eszter

TÓTH Léna

BVSC

KOVÁCS Krisztina

KORONCAI Zorka

SZOLNOKI Csenge

KOVÁCS Krisztina

SZOLNOKI Csenge

KORONCAI Zorka

SZOLNOKI Csenge

KOVÁCS Krisztina

KORONCAI Zorka



Újonc Leány Kard Országos Csapatbajnokság
Nagykanizsa, 2025.05.18

oldal 1/2

Tableau 5-8 of 4

NTE 1866  45/34  UTE

Ponto

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Ponto

5

6

9

13

21

26

28

33

34

Talála

5

1

3

4

8

5

2

5

1

NTE 1866

SZITA Anna

FERENCZ Nóra Anna

KOMA-MÁTYÁS Emma

SZITA Anna

KOMA-MÁTYÁS Emma

FERENCZ Nóra Anna

KOMA-MÁTYÁS Emma

SZITA Anna

FERENCZ Nóra Anna

UTE

KOVÁCS Blanka Júlia

NAGY-PALÁDI Iringó

PRISZLINGER Zsuzsa

NAGY-PALÁDI Iringó

KOVÁCS Blanka Júlia

PRISZLINGER Zsuzsa

NAGY-PALÁDI Iringó

PRISZLINGER Zsuzsa

KOVÁCS Blanka Júlia

VASAS  39/45  METROPOLIS

Ponto

5

10

14

16

25

26

35

36

39

Talála

5

5

4

2

9

1

9

1

3

Ponto

1

6

15

20

23

30

33

40

45

Talála

1

5

9

5

3

7

3

7

5

VASAS

GYÕRY Johanna

CHRÁSKA Tereza

MACHER Mira

CHRÁSKA Tereza

GYÕRY Johanna

MACHER Mira

CHRÁSKA Tereza

R) LÕRINCZ Vivien

GYÕRY Johanna

METROPOLIS

PÁSZTOR Emma

LENNER Korina Hanna

NAGY Eszter Jázmin

PÁSZTOR Emma

NAGY Eszter Jázmin

LENNER Korina Hanna

NAGY Eszter Jázmin

PÁSZTOR Emma

LENNER Korina Hanna
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5. hely

METROPOLIS  45/40  NTE 1866

Ponto

3

10

15

20

24

30

35

40

45

Talála

3

7

5

5

4

6

5

5

5

Ponto

5

7

9

9

24

27

30

31

40

Talála

5

2

2

0

15

3

3

1

9

METROPOLIS

PÁSZTOR Emma

LENNER Korina Hanna

NAGY Eszter Jázmin

PÁSZTOR Emma

NAGY Eszter Jázmin

LENNER Korina Hanna

NAGY Eszter Jázmin

PÁSZTOR Emma

LENNER Korina Hanna

NTE 1866

FERENCZ Nóra Anna

KOMA-MÁTYÁS Emma

SZITA Anna

KOMA-MÁTYÁS Emma

FERENCZ Nóra Anna

SZITA Anna

R) RÓZSÁS Szofi

SZITA Anna

FERENCZ Nóra Anna
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7. hely

VASAS  45/41  UTE

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Ponto

3

7

10

15

16

23

27

36

41

Talála

3

4

3

5

1

7

4

9

5

VASAS

GYÕRY Johanna

LÕRINCZ Vivien

CHRÁSKA Tereza

LÕRINCZ Vivien

GYÕRY Johanna

CHRÁSKA Tereza

LÕRINCZ Vivien

CHRÁSKA Tereza

GYÕRY Johanna

UTE

PRISZLINGER Zsuzsa

KOVÁCS Blanka Júlia

NAGY-PALÁDI Iringó

PRISZLINGER Zsuzsa

NAGY-PALÁDI Iringó

KOVÁCS Blanka Júlia

NAGY-PALÁDI Iringó

PRISZLINGER Zsuzsa

KOVÁCS Blanka Júlia


